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Spausdintuvas Drager alkotesteriams

Kaina:
566.98 € (be PVM)
686.05 € (su PVM)

SPAUSDINTUVAS DRÄGER ALKOTESTERIAMS
Šis mobilus spausdintuvas yra sukurtas matavimo rezultatų spausdinimui darbo vietoje. Jis yra
suderinamas su Dräger Alcotest® 6810, 6820, 7510 modeliais, taip pat su Dräger DrugTest® 5000.
Spausdintuvas naudoja terminį popierių, kuris gali išlaikyti spausdintą informaciją nepakitusią nuo 7 iki 25
metų, priklausomai nuo sąlygų ir popieriaus kokybės. Terminis spausdinimas yra ekonomiškas sprendimas,
nes nereikia naudoti rašalo kasečių ar juostelių, tereikia reguliariai keisti popierių.

Dräger spausdintuvas gali būti maitinamas šarminėmis arba NiMH baterijomis, o esant poreikiui, baterijos
gali būti įkraunamos neišimant jų iš prietaiso. Prietaisas yra paprastai valdomas vienu mygtuku, o
popieriaus keitimas yra itin greitas ir paprastas procesas. Magnetinės gumos kojelės leidžia saugiai
pritvirtinti spausdintuvą prie metalinių paviršių, tokių kaip automobilio stogas ar bagažinės dangtis,
nesubraižant jų paviršiaus ir išvengiant prietaiso slydimo.

Duomenų perdavimas į spausdintuvą vykdomas bevieliu ryšiu iš Dräger Alcotest 6810 ir 6820 modelių, o
Dräger DrugTest® 5000 ir Alcotest® 7510 modeliuose naudojama IR sąsaja.

Kiekvienas, iš prieš tai minėtų modelių, Alcotest prietaisas gali spausdinti rezultatus į bet kurį Mobile
Printer spausdintuvą, todėl, pavyzdžiui, reido metu keli alkotesteriai gali dirbti su tuo pačiu spausdintuvu,
be jokio papildomo konfigūravimo.



TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys 110 x 60 x 205 mm

Svoris 400 g.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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